לבסוף בכל הנוגע למדיניות הידע והקניין הרוחני, לגביהם התקבלו החלטות בישיבות מועצת הרשות מיום 18 בדצמבר 2019 ומיום 18 במרץ 2020, נערכה פנייה למועצה להשכלה גבוהה כנדרש בחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), לצורך התייעצות והתקבלה התייחסותם ובהתאם לכך ולעקרונות שאושרו על-ידי מועצת הרשות בישיבתה מיום 18 במרץ 2020, מובא לישיבת המועצה הנוכחית תיקון בהוראות מסלול הטבה מס' 1 - קרן המו"פ.

4. עדכוני מנכ"ל שוטפים

דיון: מר אהרון אהרון, מנכ"ל רשות החדשנות, הציג את מיקודי פעילות רשות החדשנות בעת משבר נגיף הקורונה: